

Płock 24.09.2015

Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Budowa budynku warsztatowo-garażowego wraz z łącznikiem, zlokalizowanego w Płocku, przy ul. Filtrowej, na działce o nr ew. gruntów 777/6”

TT/ 6331 /2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Budowa budynku warsztatowo-garażowego wraz z łącznikiem, zlokalizowanego w Płocku, przy ul. Filtrowej, na działce o nr ew. gruntów 777/6”.

Działając na podstawie § 11 ust. 5 i 6 Regulaminu Wewnętrznego udzielania zamówień na roboty budowlane inwestycyjne i remontowe, dostawy, usługi, przyjętego uchwałą Zarządu nr 18/1453/Z/2012 z dnia 01.03.2012 r., z aneksem Nr 1 z dnia 24.01.2013 r., niniejszym przekazujemy odpowiedź na pytanie Wykonawcy, dotyczące SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1

Proszę o precyzyjne określenie ilości (długość) montażu daszków "systemowych".

Odpowiedź nr 1

Zadaszenia nad drzwiami wejściowymi opisane są w PB – zamienny, Architektura w ust. 5.18.

Pytanie nr 2

Z czego ma być wykonane wypełnienie zadaszenia nad drzwiami wejściowymi. Pozycja kosztorysowa mówi o wypełnieniu z poliwęglanu, opis w projekcie architektonicznym wskazuje na wypełnienie szkłem akrylowym.

Odpowiedź nr 2

Zadaszenia nad drzwiami wejściowymi opisane są w PB Architektura w ust. 5.18.

Pytanie nr 3

Zwracam się o określenie sposobu odprowadzenia wód deszczowych z rur spustowych dachu.

Odpowiedź nr 3

Wszystkie rury spustowe włączone są do kanalizacji deszczowej.

Do postępowania załączono rysunek „Zakres robót zewnętrznych” objętych postępowaniem. Policzone w Przedmiarze robót – zamiennym, Branża sanitarna – sieci zewnętrzne - ANEKS.

Pytanie nr 4

Zwracam się o uściślenie zakresu geometrycznego robót drogowych (projekt drogowy czy projekt drogowy zamienny).

Odpowiedź nr 4

Zakres robót drogowych określa Projekt Wykonawczy – Zamienny, Branża drogowa.

Pytanie nr 5

Zwracam się o uściślenie zakresu wykonania informacji ppoż? Czy ma być ona sporządzona dla całego obiektu czy dla nowopowstałego budynku?

Odpowiedź nr 5

Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego – należy wykonać w zakresie nowoprojektowanego budynku i otaczającego terenu.

Pytanie nr 6

Prosimy o umieszczenie aktualnych przedmiarów instalacji zewnętrznej (kanalizacji deszczowej i sanitarnej).

Odpowiedź nr 6

Umieszczono na stronie przetargu rysunek „Zakres robót zewnętrznych” i Przedmiar robót – zamienny, Branża sanitarna – sieci zewnętrzne - ANEKS.

Pytanie nr 7

Proszę o podanie obciążenia użytkowego krat pomostowych.

Odpowiedź nr 7

Charakterystyczne obciążenie użytkowe krat pomostowych wynosi 2 kN/m^2 .

Pytanie nr 8

Czy inwestor wyraża zgodę na malowanie wrót segmentowych typu Hormann w standardowej kolorystyce na kolor RAL 9006 na zewnątrz, od wewnątrz RAL 9002.

Odpowiedź nr 8

Bramy garażowe należy malować obustronnie w kolorze RAL 9006 jak w wydano w projekcie.

Pytanie nr 9

Czy możliwe jest zastąpienie we wrotach segmentowych typu Hormann szyby ze szkła bezpiecznego na szybę z tworzywa sztucznego tak jak producenci mają to w standardzie?

Odpowiedź nr 9

Inwestor nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 10

Określić sposób wykonania pasów na elewacji widocznych na rysunku kolorystyki obiektu branża architektoniczna w polach zielonego i niebieskiego? Czy poprzez wykonanie boni czy malowanie pasów?

Odpowiedź nr 10

W miejscu pasów na elewacji należy wykonać bonie.

PEŁNOMOCNIK ZARZĄDU

Marek Naworski